4

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУЩЁВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                  от _________

№ _____
ст-ца Кущевская

О комиссии по предупреждению и ликвидации

чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности

муниципального образования Кущевский район
В соответствии с постановлением главы администрации Краснодарского края от 5 июня 2003 года № 529 «О комиссии администрации Краснодарского края по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности» постановляю:
1. Образовать комиссию по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования Кущевский район.
2. Утвердить положение о комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования Кущевский район (приложение № 1).
3. Утвердить состав комиссии по предупреждению и ликвидации
чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования Кущевский район (приложение № 2).
4. Утвердить функциональные обязанности председателя и членов комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования Кущевский район (приложение № 3).
5. Признать утратившими силу:

постановление главы муниципального образования Кущевский район от 23 января 2008 года № 49 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования Кущевский район»;
постановление главы муниципального образования Кущевский район от 2 июня 2008 года № 802 « О внесении изменений в приложение № 2 к постановлению главы муниципального образования Кущевский район от 23 января 2008 года № 49 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования Кущевский район»;
постановление главы муниципального образования Кущевский район от 20 февраля 2009 года № 173 « О внесении изменений в приложение № 2 к постановлению главы муниципального образования Кущевский район от 23 января 2008 года № 49 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования Кущевский район»;

постановление администрации муниципального образования Кущевский район от 5 июля 2010 года № 1778 « О внесении изменений в приложение № 2 к постановлению главы муниципального образования Кущевский район от 23 января 2008 года № 49 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования Кущевский район»;
постановление администрации муниципального образования Кущевский район от 22 августа 2011 года № 1621 « О внесении изменений в приложение № 2 к постановлению главы муниципального образования Кущевский район от 23 января 2008 года № 49 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования Кущевский район»;
постановление администрации муниципального образования Кущевский район от 29 декабря 2011 года № 2464 « О внесении изменений в постановление главы муниципального образования Кущевский район от 23 января 2008 года № 49 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования Кущевский район»;
постановление администрации муниципального образования Кущевский район от 6 марта 2012 года № 336 « О внесении изменений в приложение № 2 к постановлению главы муниципального образования Кущевский район от 23 января 2008 года № 49 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования Кущевский район».
6. Заместителю главы муниципального образования Кущевский район М.В.Кашину опубликовать настоящее постановление в газете «Наше время».

7. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Кущевский район, начальника отдела по вопросам ЖКХ, транспорта, связи М.М.Брайкова.

8. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава муниципального образования

Кущевский район                                                                                   В.С.Ханбеков

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации муниципального образования

Кущевский район от _______________________ № ________

 «О комиссии по предупреждению и ликвидации

чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности

муниципального образования Кущевский район»
Проект подготовлен и внесен:
Отделом по делам ГО и ЧС

администрации муниципального

образования Кущевский район
Начальник отдела

                      Д.В.Сафронов

Проект согласован:
Заместитель главы муниципального

образования Кущевский район

                       М.М.Брайков

Ведущий специалист
управления делами

   Д.А.Морозов

Управляющий делами

администрации

                                В.М.Терновой

ЗАЯВКА

К ПОСТАНОВЛЕНИЮ

Наименование постановления: «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования Кущевский район»

Проект внесен: начальником отдела по делам ГО и ЧС администрации муниципального образования Кущевский район
Постановление разослать:

1. Отдел по делам ГО и ЧС

- 1
2. Сельские поселения

- 12
3. ОАО «Кущевскаярайгаз»

- 1

4. ООО «Мозаика»

- 1

5. Учебная авиационная база

- 1

6. Районное казачье общество

- 1

7. МУП «Теплоэнергетик»

- 1

8. Кущевские РРЭС

- 1

9. 122 ПЧ

- 1

10. ЛТЦ № 5 ОАО «Ростелеком»

- 1

11. Управление образованием

- 1

12. Отдел надзорной деятельности

- 1

13. Отдел военного комиссариата

- 1

14. Ж.д. станция «Кущевка»

- 1

15. Управление культуры

- 1

16. Кущевское отделение ВДПО

- 1

17. Кущевский участок ОАО «Ленинградское ДРСУ»

- 1

18. ООО «ИВ Консалтинг»

- 1

19. ЦГиЭ

- 1

20. ОАО «Кущевское АТП»

- 1

21. Отдел МВД РФ

- 1

22. МБУЗ «Кущевская ЦРБ»

- 1

23. ОАО «ЖКС»

- 1

24. Управление социальной защиты

- 1

25. Брайков

- 1

26. Кашин

- 1

27. Калюжный

- 1

28. Ламонов

- 1

29. Пикалов

- 1

30. Шевелева

- 1
31. Шевякова

- 1

____________________ Д.В.Сафронов               "_____" _________________2013г.

5-42-44